MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 177, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

Vide Portaria PRRJ nº 275, de 29 de fevereiro de 2016
Vide Portaria PRRJ nº 213, de 22 de fevereiro de 2016

Designa  Procuradores  da  República  para  acompanharem os  trabalhos  de
inspeção anual no mês de março de 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando a designação de inspeção

nas Varas Federais no mês de março de 2016, resolve:

Art.  1º  Designar  Procuradores  da  República  para  acompanharem os  trabalhos  de

inspeção anual nas Varas Federais no mês de março de 2016, conforme tabela abaixo:

PROCURADORES PERÍODO VARAS FEDERAIS

ZANI CAJUEIRO TOBIAS DE SOUZA 07 a 11/03/2016 2ª VARA FEDERAL

MARYLUCY SANTIAGO BARRA 14 a 18/03/2016 3º JUIZADO ESPECIAL FEDERAL

LEONARDO CARDOSO DE FREITAS 14 a 18/03/2016 29ª VARA FEDERAL

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 fev. 2016. Caderno Extrajudicial,
p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/158901/PT_PRRJ_2016_213.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/161166/PT_PRRJ_2016_275.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79410/DMPF_EXTRAJUD_20160219.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79410/DMPF_EXTRAJUD_20160219.pdf